МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7
С.МАЙКОПСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
	от

	№

	с. Майкопское

«О проведении аттестации педагогических работников в МАДОУ д/с
№ 7 в 2023 - 2024 году»

 	В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 года №276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников МАДОУ д/с № 7 на первую и высшую квалификационную категорию в должности воспитатель, старший воспитатель.(Приложение 1)

1. Оксану Михайловну Гаркуша – старшего воспитателя назначить ответственным за организацию и проведение аттестации педагогических работников МАДОУ д/с № 7 в 2023-2024 году.

1. Ответственному за проведение аттестации  - О.М.Гаркуша изучить федеральные и региональные документы по аттестации педагогических работников в срок до 1 декабря 2023 года.

1. Ответственному за проведение аттестации  - О.М.Гаркуша организовать подготовку педагогических работников к аттестации.

1. Ответственному за проведение аттестации  - О.М.Гаркуша информировать аттестуемых педагогических работников о дате, месте и времени аттестации не позднее, чем за месяц до ее начала.(Приложение-график №2)

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ д/с № 7				Я.И.Халаим
Приложение» № 1

Список
аттестующихся педагогических работников в МАДОУ д/с №7
в 2023 – 2024 образовательном периоде
	№
п/п
	ФИО
	Должность
	Сроки аттестации

	Для установления высшей квалификационной категории

	Гаркуша Оксана Михайловна

Чурова Татьяна Владимировна
	Старший воспитатель
Воспитатель
	апрель

	Для установления первой квалификационной категории

	Красникова Валентина Михайловна

Полтанова Елена Васильевна

Иванова Жанна Викторовна

	Воспитатель

Музыкальный руководитель

Инструктор по физической культуре

	апрель

Приложение № 2

image1.png
‘Cpoxw omnpani sasaneniii n pdf hopw
© AaHHbNH 0 pesyTBTATAX
npodeccnonansol AcTenbHOCTH

Harst saccnamuii
arTecTaumoRHOl KOMICCHI

710 10.09.2023 R092053 1
 11.092023 50 10.10.2023 27102023 1
€ 11.10.2023 50 10.11.2023 28112031
€ 11.11.2023 10 10.12.2023 26122031
© 11.12.2023 510 10.01.2024 300120241
© 11.01.2024 10 10.02.2024 28022024
© 11.02.2024 10 10.03.2024 28032024
© 11.03.2024 10 10.04.202% 300420241
© 11.04.2024 10 10.05.2024 30052024 ¢

27.062024 1

oleObject1.bin